)

Câmáara M w«íc%úí de Mariána
Praça Minas Gerais, 89 - Mariana - Minas Gerai P: 35420-000

wWW.camarademariana.m Á

g gã'ºªºª la MW"UW D
Em mQs , to SLZ nº fm,?,y] E

Projeto de Resolução nº2) ZOOK -. /M j

%%)
CONCEDE MENÇÃO HONROSA À CORPORAÇÃO MUSICAL =
“OITO DE DEZEMBRO” DE CACHOEIRA DO BRUMADO

Art. 1º - Concede Menção Honrosa à Corporação Musical Oito de Dezembro

de Cachoeira do Brumado, distrito de Mariana, por relevantes serviços prestados

à cultura musical do município.

Parágrafo Único — A honraria de que trata o capu? do artigo 1º, será entregue aos
representantes da Corporação homenageada em Sessão Itinerante, a ser realizada
no dia 23 de agosto de 2006, no distrito de Cachoeira do Brumado.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data da sua promulgação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 03 de agosto de 2006.

Mesa Diretora:

José Antunes Vieira
Presidente

Geraldo Majela de Oliveira
,?/ Vice-Presidente «

Antônio Claret Gomes

1º Secretário. EARAADA NnnA